
Nyt fra skolen 30. november 2023 
 

Kære forældre og elever på Gildbroskolen 

Hermed det månedlige nyhedsbrev. 

Læsning 

Det er vigtigt at læse, det er sjovt at læse og det er lærerigt at læse. Derfor læser vi hver dag på 

skolen og vi vil gerne opfordre til, at I læser derhjemme hver dag. Det kan være en sjov aktivitet at 

lave sammen efter skole, i weekenden eller før sengetid. Kort sagt, læs, læs, læs! 

Skolebestyrelsens årsberetning 

Torsdag d. 7. december inviterer skolebestyrelsen til den årlige beretning om sit arbejde. 

Programmet er som følger: 

16:00 – 16:30 – rundvisning på skolen, bl.a. med mulighed for at se juleudsmykning 

16:30 – 17:00 – årsberetning fra skolebestyrelsen 

17:00 – 17:30 – mulighed for en uformel dialog med skolebestyrelsen 

 

Arrangementet indledes ved skolens hovedindgang, foran kontoret. 

Husk i øvrigt, at I kan læse mere om skolebestyrelsens arbejde, f.eks. referater fra møderne, på 

skolens hjemmeside: www.ishoj.dk/gildbroskolen  

 

Kunst på Gildbroskolen 

Kunst og kultur fylder meget i Ishøj og på Gildbroskolen. På 6. årgang har eleverne i billedkunst 

lavet en række flotte malerier, som i øjeblikket udstilles ved skolens hovedindgang, ved kontoret. 

 

Elevråd og UMR 

I øjeblikket er vi i færd med at uddanne nogle udvalgte elever til 

undervisningsmiljørepræsentanter. Deres opgave vil være at samarbejde med skolens ledelse om 

at sikre et godt arbejdsmiljø for eleverne.  

Sund skolevej 

Husk at gennemføre undersøgelsen sammen med dit barn, hvis det går i 0. – 3. klasse. 

Undersøgelsen findes via dette link: www.sundskolevej.dk/183 

Ryan, Elias, Yigit, m.fl. 6.A Kübra, Clara, m.fl. 6.A Sameer, Yousaf, m.fl. 6.A Iman, Stacey, m.fl. 6.A
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Temauge på 1. årgang 

 

 

1. klasserne har haft temauge om planeter og solsystemet. Eleverne har arbejdet i forskellige 

værksteder, hvor der var mange sjove og lærerige aktiviteter. 

SFO 

Der har været afholdt temauge i SFO’en, hvor der var mange sjove og spændende aktiviteter. I 

Aula har I kunne følge med i ugens forløb, bl.a. med mange flotte billeder. Tak til alle børn og 

voksen for en sjov og spændende uge. 

 

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link: 

https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-

skolen/nyt-fra-skolen/  

På vegne af Gildbroskolen 

René Aistrup, skoleleder  

En astronaut Solsystemet
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